
Nr. 211
6 januari

2016

Beschikking, houdende verlenging van de geldigheidsduur van beschikking 

ILT-2014/76646 voor Skyvision Unmanned Aviation B.V.

Datum: 28 december 2015
Nummer: ILT-2015/87821

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU,

Gelezen het verzoek van Skyvision Unmanned Aviation B.V. (info@skyvision.aero), van 25 november 
2015 om een ROC af te geven als vervolg op hun UAS bedrijfsontheffing; gezien de planning van een 
audit en gelezen hun verzoek van 24 december 2015;

Gelet op de artikelen 2.1, vierde lid, 3.21 en 5.5. derde lid van de Wet luchtvaart;

BESLUIT:

Enig artikel 

Artikel 5 van de ontheffing van 12 januari 2015, nr. ILT-2014/76646 wordt als volgt gelezen:
Deze beschikking treedt in werking met ingang van 15 januari 2015, werkt terug tot en met 1 januari 
2015 en vervalt met ingang van 1 februari 2016.

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU,
namens deze,
DE SENIOR INSPECTEUR ILT/VERGUNNINGEN,
G. Kruiswijk

Bezwaarclausule

Indien u het niet eens bent met deze beschikking, dan kunt u hiertegen op grond van de Algemene wet 
bestuursrecht, binnen zes weken na de datum waarop deze beschikking is verzonden, schriftelijk 
bezwaar aantekenen.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en ten minste bevatten:
– de naam en het adres van de indiener;
– de dagtekening;
– een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;
– de gronden van het bezwaar.

Het bezwaarschrift kunt u richten aan:
Inspectie Leefomgeving en Transport
Postbus 16191
2500 BD Den Haag

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 211 6 januari 2016


	Beschikking, houdende verlenging van de geldigheidsduur van beschikking ILT-2014/76646 voor Skyvision Unmanned Aviation B.V.
	Enig artikel 


